
UCHWAŁA NR XVII/172/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gminnej oznaczonej nr 5036/6 
o pow. 0,0080 ha, położonej w Ustroniu przy ul. Tartacznej, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi 
księgę wieczystą nr BB1C/00046033/2, na polepszenie zagospodarowania nieruchomości przyległej 
objętej księgą wieczystą numer BB1C/00031623/7 Sądu Rejonowego w Cieszynie, składającej się z działek 
gruntu oznaczonych numerami: 729/4 i 709/3. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637AAA38-1D40-479D-9D50-0FF8BA0749A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/172/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


